
Strona 1 z 1 

 

                                                        Poznań, dnia 06 czerwca 2025 r. 
Nr spr. AL.0140.02.2025 
 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę fabrycznie nowych, 

niskopodłogowych autobusów miejskich przegubowych o napędzie elektrycznym z prawem 

opcji” - AL.0140.02.2025, opublikowanego w dniu 12.03.2025 r. w Suplemencie do Dziennika 

Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 50/2025 - 160108-2025.  

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych („PZP”), zwanej dalej ustawą, zawiadamiamy Państwa o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  
W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę.  
 
Decyzją Zamawiającego w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy 
„SOLARIS BUS&COACH” Sp. z o.o., Bolechowo–Osiedle, ul. Obornicka 46, 62 – 005 Owińska.  
 
Wybrana oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała 96,10 pkt             
w oparciu o kryteria oceny ofert, zgodnie z Rozdziałem XV SWZ, w związku z czym jest ofertą 
najkorzystniejszą dla Zamawiającego.  
 
W załączniku do niniejszego pisma Zamawiający przedstawił informacje o Wykonawcach, którzy 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację ofert. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik: 
Ocena ofert w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 

 
 
 


		2025-06-06T11:57:49+0200




